

NpValtuustoaloitteen otsikko & Aloite	Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset
<p>Aloite Vantaan kaupungin liittymisestä Kaikukortti-järjestelmään</p> <p>Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Vantaan kaupunki ottaa käyttöön Kaikukortti-järjestelmän (www.kaikukortti.fi). Järjestelmän tavoitteena on mahdollistaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien kaupunkilaisten osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä. Koronapandemian aiheuttamassa taloudellisessa tilanteessa kortin käyttöönotto on entistäkin tärkeämpää. Kortin käyttö edellyttää kaupungille vain jaon organisoimisen, ei kulttuuripalveluiden kustannuksia. Kaikukortti edistää hyvinvointia kulttuurin keinoin. Kaikukortti on konkreettinen työkalu sosiaaliseen kuntoutukseen ja hyte-työhön (hyte = hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen).</p> <p>Kaikukortteja voivat saada Kaikukortti-verkoston kuuluvien sosiaali- ja terveydenhuollon tai kuntien hyvinvointitoimialan toimijoiden asiakkaat, jotka ovat vähintään 16-vuotiaita ja tiukassa taloudellisessa rahatilanteessa eivätkä voi siitä syystä hankkia pääsylippuja tai kansalaisopiston kurssipaikkoja.</p> <p>Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja ja kurssipaikkoja kaikkiin niihin kulttuuripalveluihin, jotka kuuluvat valtakunnalliseen Kaikukortti-verkoston. Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia lippuja myös omille lapsille ja lastenlapsille samaan tilaisuuteen, johon on itsekin osallistumassa. Kaikukortti on voimassa mm. Espoon kaupungissa. Lisää Kaikukortista löytyy sivustolta www.kaikukortti.fi</p> <p>24.8.2020</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> <i>Kati Tyystjärvi</i></p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Jussi Saramo</i> 2. <i>Antero Eerola</i> 3. <i>Jari Jääskeläinen</i> 4. <i>Alisa Pasanen</i> 5. <i>Minttu Sillanpää</i> 6. <i>Emmi Pajunen</i> 7. <i>Vaula Norrena</i> 8. <i>Tiina Tuomela</i> 9. <i>Minna Atiye</i> 10. <i>Sveta Silvennoinen-Hiisku</i> 11. <i>Juha Hirvonen</i> 12. <i>Jussi Vähäkangas</i> 13. <i>Kimmo Kiljunen</i> 14. <i>Jarno Eskelinen</i> 15. <i>Eve Rämö</i> 16. <i>Minna Kuusela</i> 17. <i>Sirpa Kauppinen</i> 18. <i>Faysal Abdi</i>